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ÜLDMULJE:  
sale aktiivne koer, kelle kere pikkus mõõdetuna rindmikust 
istmikuni on turjakõrgusest pikem suhtega 5:4. Emased 
võivad olla natuke pikemad. Kuigi tugeva kehaehitusega, 
peab jääma keha alla palju ruumi ja koer ei tohi mõjuda 
liiga raskelt. Terane, uudishimulik ilme on tõugu 
iseloomustav joon. 
 
ISELOOMULIKUD JOONED:  
erk, elav, enesekindel ja aktiivne. 
 
ISELOOM:  
tasakaalukas, intelligentne töökoer, ei ole närviline või 
agressiivne. 
 
PEA:  
pea on proportsionaalne koera suurusega. Laup on lai, 
lame ja ruudukujuline, vahemaa kuklast stopini on võrdne 
kõrvaaukude vahelise laiusega. Koon on tugev ja pikkuselt 
võrdne stopi ja kukla vahelise vahemaaga. Tugeva 
koonuga ja ajudele palju ruumi jätva koljuga koer mõjub 
terviklikult. Mõõdukas stopp. Ninaots on suur ja 
neljakandiline, üldiselt must, kuid tavaliselt jälgib karva 
värvust vastavalt sinise või pruuni poole. Nina ja huuled on 
ühtlase tooniga, ilma täppide või laikudeta. Huulte ja 
silmalaugude pigmentatsioon jälgib ninaotsa värvust.  
 
SILMAD:  
toon-toonis karva värvusega, laia asetusega ja suured , 
pehme ja südamliku ilmega, ei ole esiletungivad. Kulmud 
üles- ja ettepoole kaarduvad, kuid mitte nii pikad, et 
varjata silmi. 
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KÕRVAD:  
keskmise suurusega ja rippuvad. Erksalt kuulatades 
kõrvad tõusevad ühtlaselt tüvest, kuid mitte lauba kohale, 
jättes mulje laiemast laubast. 
 
SUU:  
hambad on suured ja valged. Lõualuud on tugevad 
täiusliku, korrapärase ja soovitavalt täieliku 
käärhambumisega, s.t. ülemised hambad katavad tihedalt 
alumisi hambaid ja hambad on lõualuus täisnurga all. 
Otsehambumine on lubatud, kuid ei ole soovitav. 
 
KAEL:  
mõõduka pikkusega, lihaseline ja veidi kaarduv. 
 
ESIJÄSEMED:  
abaluud on hästi viltused. Jäsemed on sirged ja 
vertikaalsed heade luudega, kaetud üleni rikkaliku 
karvaga. Randmed on painduvad, kuid mitte nõrgad. 
 
KERE:  
selja pikkus tuleneb rinnakorvi pikkusest, mitte 
nimmeosast. Selg on lai ja ribiluud hästi kaardunud, kuid 
rinnakorv ei ole tünjas. Nimme on tugev ja rind on sügav, 
jättes palju ruumi südamele ja kopsudele.  
 
TAGAJÄSEMED:  
tagajäsemed on lihaselised, tugevate reitega, hästi 
kaardunud põlvedega ja madalate kandadega. Pöiad 
normaalasendis maapinnaga täisnurga all ja jäävad 
istmikuluu otsast tuleva vertikaaljoone alla. 
 
KÄPAD:  
ovaalsed ja tugevate päkkadega. Varbad kaarduvad ja 
tihedalt koos, kaetud rikkaliku karvaga, ka päkkade vahelt. 
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SABA:  
madala asetusega, ilma keerdude või kõverusteta, ja 
piisava pikkusega, et viimane sabalüli ulatuks vähemalt 
kannaliigeseni. Kantakse madalal ülespoole kaardunud 
otsaga, kui koer seisab või kõnnib, võib välja sirutuda 
kiirusega. Kunagi ei kanta selja kohal. Kaetud väga 
rikkaliku karvaga. 
 
LIIKUMINE:  
nõtke, ühtlane ja pika ulatusega, kattes maad minimaalse 
jõupingutusega. 
 
KARVKATE:  
 
kahekordne pehme, karuse ja tiheda aluskarvaga. 
Pealiskarv on langev, karm, tugev ja rikkalik, ei ole villane 
ega lokkis, kuid veidi lainjas on lubatud. Karva pikkus ja 
tihedus peab olema piisav, et moodustada kaitsvat 
kasukat ja rõhutada koera kuju, kuid ei ole piisav, et kinni 
katta kere loomulikke liine. Karva ei tohi mingil viisil 
trimmida. Koonuseljal on karv hõredam, kergelt pikenedes 
külgedel, et katta huuled. Põskede, alahuulte ja alalõua 
karv pikeneb rinna poole, moodustades tüüpilise habeme. 
 
VÄRVUS:  
kiltkivihall, punakas kollakaspruun (fawn), must, sinine, 
kõik hallid toonid, pruun ja liivakarva (sandy) valgete 
märgistega või ilma. Valget võib esineda koonul, lauguna 
otsaees, rinnal, jalgadel ja käppadel ja kaelusel, kuid 
valgete karvade juured ei tohi ulatuda abaluude taha. 
Valget ei tohi esineda tagajäsemete välisküljel kannast 
kõrgemal. Vähesed tan-märgised on lubatud kulmudel, 
kõrvade sisekülgedel, põskedel, sabajuure alaosas ja 
jäsemetel, kus valge ühineb põhivärvusega. 
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SUURUS:  
ideaalkõrgus: isased 53-55 cm, emased 51-53 cm. 
Üldkvaliteeti ja proportsionaalsust tuleb hinnata enne 
suurust, kuid liigset kõrvalekaldumist ideaalkõrgusest ei 
tohi heaks kiita. 
 
VEAD:  
igasugust erinevust ülaltoodud punktidest loetakse veaks 
ja arvestatav vea suurus peaks olema täpses 
proportsioonis selle vea astmega. 
 
 
 
MÄRKUS: isasel koeral peab olema kaks normaalset 
munandit, mis on täielikult laskunud munandikotti. 
 
 
 
 
Peaassamblee poolt heaks kiidetud 23. ja 24. juunil 1987 
Jeruusalemmas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tõlge Eesti Briti Karjakoerte Ühing 
heaks kiidetud EKL juhatuses  18.detsembril 2003 protokoll nr18  


